Interclubs Régionaux PACA R4 - R4
Classement - Régionale 1 Minime

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Badminton Olympique De Pernes (84-BOP-3)
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0

0
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0

0

Apt Badminton Club (84-APTBC-2)

Equipe 3 (Equipe 3)

Volant des 7 Rivieres (84-V7R-2)

Vitrolles Badminton (13-VB-4)
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Stade Marseillais Universite Club (13-SMUC-4)
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